
Pipet-Lite PL+单道移液器 
移液变得更轻松

全新升级，超值体验

Pipet-Lite PL+系列产品秉承经典设计和完美的精

度，确保您的每个实验测试数据真实可靠；人性

化设计和LTS专利技术，给您带来轻松愉快的移

液体验。为您每一次实验保驾护航。

人性化设计
移液器锁定装置可将量程锁
定，防止体积被意外更改；最
新设计吸头推出系统，可减少
退吸头时所产生的拇指压力；
退吸头臂上的量程标示，可以
轻松找到实验需要的移液器。

高精度带来完美实验结果
先进的技术保证了Pipet-Lite PL+
移液器的出色性能，高品质零
件和过硬的产品质量以实现完
美的精度让您的实验报告更具
可靠性，再也不用担心实验数
据的偏差问题了。

LTS-您的最佳选择
Rainin获得专利的LiteTouch轻触
式去吸头系统(LTS)：较小密封
区域和前挡点设计能够确保快
速安装吸头、密封性良好且易
于退出。为您的双手带来非凡
感受。无需敲击吸头！(适用于
L系列)

更佳的移液操控性
轻质弹簧设计，极大减少活塞
推进力；全新的低摩擦密封系
统可实现非常平稳的移液操
作；指钩设计减少手握持力，
从而大大减少了手部疲劳、酸
痛和损伤的风险。
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www.mt.com/rainin
访问网站，获得更多信息
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订购信息

Rainin、Pipet-Lite、LTS、Pipetting 360˚和LiteTouch是Rainin Instrument, LLC的商标。

订货编号 型号 描述 最大量程

30180889 RC-L10/10-C 1000个/袋，10袋/箱LTS吸头 20 µL

30180888 RC-L250/10-C 1000个/袋，10袋/箱LTS吸头 200 µL

30180887 RC-L1000/10-C 1000个/袋，10袋/箱LTS吸头 1000 µL 

30184815 RC-10/10-C 1000个/袋，10袋/箱通用吸头 10 µL

30184814 RC-250/10-C 1000个/袋，10袋/箱通用吸头 250 µL

30184813 RC-1000/10-C 1000个/袋，10袋/箱通用吸头 1000 µL 

吸头

量程 步进量 准确性 重复性 
型号 (µL) (µL) % µL 

(±)
% µL 

(≤)
L-2PL+, 
SL-2PL+

0.2 
1 
2

0.002 12.0
2.7
1.5

0.024
0.027
0.030

6.0
1.3
0.7

0.012
0.013
0.014

L-10PL+, 
SL-10PL+

1.0
5.0

10.0

0.02 2.5
1.5
1.0

0.025
0.075

0.1

1.2
0.6
0.4

0.012
0.03
0.04

L-20PL+, 
SL-20PL+

2
10
20

0.02 7.5
1.5
1.0

0.15
0.15
0.2

2.0
0.5
0.3

0.04
0.05
0.06

L-100PL+,  
SL-100PL+

10
50

100

0.2 3.5
0.8
0.8

0.35
0.4
0.8

1.0
0.24
0.15

0.1
0.12
0.15

L-200PL+,  
SL-200PL+

20
100
200

0.2 2.5
0.8
0.8

0.5
0.8
1.6

1.0
0.25
0.15

0.2
0.25
0.3

L-1000PL+, 
SL-1000PL+

100
500

1000

2 3.0
0.8
0.8

3.0
4.0
8.0

0.6
0.2

0.15

0.6
1.0
1.5

*L-5000PL+, 
*SL-5000PL+

 500
2500
5000

5 2.4
0.6
0.6

12.0
15.0
30.0

0.6
0.2

0.16

3.0
5.0
8.0

*L-10MLPL+, 
*SL-10MLPL+

1 mL
5 mL

10 mL

20 5.0
1.0
0.6

50.0
50.0
60.0

0.6
0.2

0.16

6.0
10.0
16.0

订货编号

LTS
型号

LTS
订货编号

通用型

型号 
通用型

量程范围 

30260874 L-2PL+ 30260866 SL-2PL+ 0.1-2 µL

30260875 L-10PL+ 30260867 SL-10PL+ 0.5-10 µL

30260876 L-20PL+ 30260868 SL-20PL+ 2-20 µL

30260877 L-100PL+ 30260869 SL-100PL+ 10-100 µL

30260878 L-200PL+ 30260870 SL-200PL+ 20-200 µL

30260879 L-1000PL+ 30260871 SL-1000PL+ 100-1000 µL

30260880 *L-5000PL+ 30260872 *SL-5000PL+ 500-5000 µL

30260881 *L-10MLPL+ 30260873 *SL-10MLPL+ 1000 µL-10 mL

*5000 µL、10 mL型号的外形与图片不同。

技术参数

全新盒装设计
• 按压式锁扣，轻松一按就可打开盒盖
• 可堆叠设计，节约实验室空间
• 新型吸头支架，满足多道移液器部分

装吸头的需求
• 半透明盒盖，轻松分辨吸头量程

高品质洁净吸头
• 独有的FinePoint薄壁设计，确保移液

的准确性和重复性
• 100,000级超净吸头生产车间，从源

头上保证吸头的洁净无污染
• 严格的质量管控流程，为您提供可靠

的高品质吸头

多种规格和包装类型
• 适应于不同应用的多种吸头规格
 - 普通
 - 预灭菌
 - 滤芯
• 提供适合大多数移液器品牌的UNV通

用型吸头和Rainin专有的LTS吸头
• 提供满足个性化需求的多种包装类型
 - 袋装
 - 盒装
 - 补充装


